KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS MULAWARMAN
FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN

J1l. Gunung Tabur, Kampus Gunung Kelua, Samarinda. http://fpik.unmul.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN
Nomor : 56 /KM/2021

Tentang

SUSUNAN KEPANITIAAN
TRAINING AND EDUCATION OF AQUATIC RESOURCE MANAGEMENT (TRANSECT) XVI
HIMPUNAN MAHASISWA MANAJEMEN SUMBER DAYA PERAIRAN (HIMASUPER)
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DEKAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan adanya kegiatan TRANSECT XVI
tahun 2020 oleh HIMASUPER FPIK UNMUL, maka dipandang
perlu mengesahkan kepanitiaan kegiatan TRANSECT XVI tahun
2020;

b. Bahwa untuk keperluan seperti yang tersebut pada huruf (a) di
atas perlu menerbitkan Surat Keputusannya.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan
Tinggi;

3. Keputusan Mendikbud No0.091/0/2004 tentang Statuta
Universitas Mulawarman;

4. Keputusan Mendikbud No0.155/U/1998 tentang Pedoman
Umum Organisasi Kemahasiswaan;

5. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No.215/0/1990
tentang Tata Tertib Organisasi Kemahasiswaan;

6. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No.69/KM/2016
tentang Prosedur Operasional Baku (POB) Layanan Minat,
Penalaran dan Informasi Kemahasiswaan (MPI) Biro Akademik
Kemahasiswaan Universitas Mulawarman;

7. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No.143/KP/2021
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu
Kelautan Universitas Mulawarman Periode 2021-2025.

Memperhatikan : Surat permohonan penerbitan Surat Keputusan dari HIMASUPER
Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman
No.063/TRANSECT-HIMASUPER/FPIK-UNMUL/III/2021, tanggal 12
Maret 2021, tentang Permohonan Penerbitan Surat Keputusan
Kepanitiaan.



Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Tembusan:

0.

MEMUTUSKAN

Mengesahkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran
Surat Keputusan ini sebagai Panitia Kegiatan TRANSECT XVI tahun
2021.

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, Ketua Panitia
TRANSECT XVI tahun 2021 beserta anggotanya bertanggung jawab
kepada Ketua Umum HIMASUPER FPIK UNMUL, dan berkoordinasi
dengan BEM FPIK UNMUL, serta bertanggung jawab kepada Dekan
FPIK UNMUL melalui Wakil Dekan III.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di

kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Kutipan : Disampaikan kepada yang bersangkutan untuk
diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda
Pada tanggal : 22 Maret 2021
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1 Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni UNMUL;
2 Wakil Dekan III FPIK UNMUL;

3 Ketua BEM FPIK UNMUL;
4

Arsip.



LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR: 56 /KM/2020, 21 MARET 2021
TENTANG SUSUNAN KEPANITIAAN KEGIATAN
TRAINING AND EDUCATION OF AQUATIC RESOURCE MANAGEMENT (TRANSECT) XVI
HIMPUNAN MAHASISWA MANAJEMEN SUMBER DAYA PERAIRAN (HIMASUPER)
FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021

Pelindung
Penasehat
Penanggung Jawab Umum

Penanggung Jawab
Kegiatan

Dosen Pendamping
Steering Commitee

Organizing Commitee
Ketua Panitia
Wakil Ketua
Sekretaris I
Sekretaris II
Bendahara I
Bendahara II

1. Divisi Acara
Koordinator
Anggota

2. Divisi Perlengkapan
Koordinator
Anggota

Dr. Ir. Komsanah Sukarti, M.P.
Isriansyah, S.Pi., M.Si

Dr. M. Syahrir R., S.Pi., M.Si

Ketua Umum HIMASUPER FPIK UNMUL,

Muhammad Aldi
Dewi Embong Bulan, S.Kel, M.P.

Rizky Achmad Januar

Andi Sigalingging

Alvian Rivaldy Tuppang
Fadhila Nurhayati

Aji Nanda Fauziah Rahimah
Risnanda Maulia

Noor Olivia

M. Alimin

1. Rina Putri

2. Nurfadilla

3 M. Nur Supriyanto

4 Muhammad Jazuli Laroibafih
5 Sandi Suwito

Nabilla Oktavia Putri

Migel Sandias

Aan Setia Wanda
Bahriansyah

Musyir Shahara

Dodi Alvar

Gregorius Viky Harijono
Febby Nur Fadhilla
Grace Elsa Novira Ratumbuana
Mariana Afna Zabila
Elisar

Hasbiyallah
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Dekan
WD III

Kajur MSP

1706035014

1806035057

1906056023
1906036054
1906056002
1906036059
1906056001
1906036041

1906056018
1906036069
1906036056
1906036046
1906036055
1906056040

1906036015
1906056003
1906056048
1906056055
1906036001
1906056046
1906036007
1906036009
1906056038
1906056049
1906056037
1906036036



3. Divisi Lapangan
Koordinator
Anggota

4. Divisi Konsumsi
Koordinator
Anggota

5. Divisi PUBDEKDOK
Koordinator
Anggota

6. Divisi HUMAS
Koordinator
Anggota

Putri Handayani Sapitri
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Midlan Witrawan

M. N. Arifin

Idhham Cholid
Daffa Javier Efrin
Bagas Iswanto
Muhammad Tegar P.
Hendrik Prabowo
Sri Cahyani

Tiara Widia Wati
Ayla Nursari

Anggi Dhafana Putri
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Sintia

Ika Pratia Damayanti
Dewi Anjani

Olivy Arja Arfadillah
Nilam Cahya

Lisa Fibriana
Miftahul Haerati

Rifa Berliana Putri
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Dorsen Simanihuruk
Dedy Sipayung

Yunus Rajaguguk
Zaelani

M. Aris Widianto

M. Fauzan Rayhansyah
Syaril Hidayat

Fhutri Febrianti

Sasha Aida Fitriyani
Febriyanti Pramudia W.

Zetira Dwilia Puspita
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Dinda Putri

Davina Putri Maharani
Salsabila Rusana

Alya Aulya

Musdalifah

Dea Saputri

Aidil

Jumarding

Hesti Hamzah

Dean Ikhwanul Irfan
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1906036045
1906036024
1906036063
1906036005
1906036013
1906036032
1906036023
1906056007
1906056031
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1906036012
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1906036008
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1906036002
1906036061
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7. Divisi Keamanan

Koordinator
Anggota

8. Divisi Kesehatan

Koordinator
Anggota

9. Divisi LO

Koordinator
Anggota

Rahsya Anditya
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Meliana Haliani
Dhini Kamila
Brigitha Anjely Agtha Jani
Silviana

Achmad Sahrul
Rizky Darmawan
Amos Yerikho
Johan F. R. Thomas
Rizky Tio Pradana
Irvan Ariyadi

Aditya

Achmad Rivaldy
Heri Sem

Bagus Saputra

Vira Nur Ramadhani
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Aprilia Kartini

Shavira Malianda Sari
Reinata Barkati

Arfina Shariani

Luh Gita Febri Pratama
Cicilia Imelda A.
Sulistiawati Imanuel Londong Allo
Salzabila Diana

M. Hardiansyah

M. Hendrik H.

Budi Santoso Wijaya
Alfia Khusmadi

Willy Claodio Pusung

W OoNOG kW=

—_ -
= O

— e
areN

Nikolaus Yeblo
Muhammad Januar
Addurun Nafis Akbar
Albertus Andika L. S.
Greselia Sarita
Safthira Dianty

Ade Hikmah Suryani
Dayang Shafira Syfla
Tamara Wijaya

Nur Khairinnisa Syarah
Dinda Qurrata Ayun
Rahmawati

Syarifah Mariana
Antazilla Rindyani
Dina Nur Khotimah

1906056029
1906056050
1906056033
1906056043
1906056017
1906056056
1906056030
1906056041
1906056028
1906036060
1906036076
1906056032
1906056041
1906036062
1906056014

1906056006
1906036067
1906036058
1906036066
1906036047
1906036040
1906036070
1906056024
1906036035
1906036049
1906036073
1906036074
1906036010

1906056005
1906036044
1906056027
1906056008
1906056054
1906036039
1906036071
1906036011
1906036052
1906036050
1906056009
1906036042
1906056010
1906056019
1906056052
1906056025



Divisi LO (lanjutan):
Anggota

16. Khustania Alin

1906056012
17. Leo Anwar

1906056039

Ditetapkan di
Pada tanggal
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22 Maret 2021
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